
                                                        

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
тридцять четвертої  сесії сьомого скликання  

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 листопада  2018 року                № 5         

   м. Чоп 

                                                               

  Про  внесення змін до рішення 

 міської ради від 20 грудня 2017 року № 9 

 «Про міський бюджет на 2018 рік» 

 (зі змінами від 14.03.2018р. № 10,  

 зі змінами від 25.04.2018р. № 6, 

 зі змінами від 12.06.2018р. № 8, 

 зі змінами від 15.08.2018р. № 14, 

зі змінами від 25.09.2018р. № 7 

зі змінами від 31.10.2018р. № 3) 
  

              Відповідно до ч.5 ст.12, п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 14, 23, 78 Бюджетного 

кодексу України, враховуючи:  

        розпорядження Кабінету Міністрів України № 647-р від 05.09.2018р. та 

№ 868-р від 24.10.2018р. «Про перерозподіл обсягу освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам у 2018 році»; 

        розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації 

від 23.11.2018р. №767 «Про розподіл медичної субвенції з державного 

бюджету»; 

         висновок Фінансового управління Чопської міської ради  18.10.2018 р.              

№  373 «Про залишок  коштів  міського бюджету»; 

       висновок Фінансового управління Чопської міської ради  від 24.10.2018р. 

№ 377 «Щодо висновку про перевиконання дохідної частини міського 

бюджету»; 

         рішення постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку 

від 27.09.2018 року №13, від 06.11.2018 року № 14, від 15.11.2018 року                    

№ 15, від 26.11.2018 року  № 16, 

                              

                             міська рада  вирішила : 
 

          1. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду міського 

бюджету за рахунок  освітньої  та медичної субвенцій з державного бюджету 

місцевим бюджетам на 2018 рік згідно з додатком 1. 

          2. Затвердити зміни  до розподілу видатків бюджету міста  на 2018 рік   

за рахунок освітньої  та медичної субвенцій з державного бюджету місцевим 



бюджетам за головними  розпорядниками коштів міського бюджету згідно з  

додатком 2. 

          3. Затвердити зміни до додатку № 3 рішення міської  ради «Про 

міський бюджет на 2018 рік» «Розподіл видатків міського бюджету на 2018 

рік за головними розпорядниками коштів» згідно з додатком 3 до цього 

рішення. 

         4. Спрямувати  залишок коштів, що склався на початок 2018 року, за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 4 

до цього рішення. 

          5. Затвердити зміни до джерел фінансування міського  бюджету на 2018 

рік згідно з додатком 5 до цього рішення. 

          6. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету (у межах 

загального обсягу)  за головними розпорядниками  коштів згідно з додатком 

6 до цього рішення.  

           7. Затвердити зміни до капітальних видатків та переліку об’єктів, які у 

2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

            8. Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 

фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році згідно з 

додатком 8 до цього рішення. 

          9. Затвердити зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2018 рік 

згідно з додатком 9 до цього рішення. 

          10. Затвердити зміни  до розподілу видатків міського бюджету (у межах 

змін обсягу доходів) на 2018 рік  за  головними  розпорядниками коштів 

міського бюджету згідно з  додатком 10 до цього рішення. 

          11. Додатки № 1-10 до цього рішення є його невід’ємною частиною.        

          12. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку (Русин В.І.). 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 В. Самардак 

 



Разом
у т.ч. 

бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти 761500 761500 0 0

41000000 Від органів державного управління 761500 761500 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 761500 761500

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

757400 757400

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 4100 4100

Всього доходів 761500 761500 0 0

 Міський голова       В. Самардак

Додаток 1
до рішення 34 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                             

                     Чопської міської ради
   від 28.11. 2018 р. №.5

Зміни до обсягу доходів міського бюджету  на 2018 рік 

Код Найменування доходів згідно із бюджетною 
класифікацією Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд



з них
капітальні 
видатки за 

рахунок 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 4100 4100 4100

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 4100 4100 4100
0112000 2000 Охорона здоров'я 4100 4100 4100

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 4100 4100 4100

вв тому.числі медична субвенція з державного 
бюджету  місцевим бюджетам на видатки, пов’язані 
із медичним обслуговуванням внутрішньо переміщених 
осіб

4100 4100 4100

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 757400 757400 620800 757400

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 757400 757400 620800 757400

0611000 Освіта 757400 757400 620800 757400

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. 
ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

757400 757400 620800 757400

 в.тому числі освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

757400 757400 620800 757400

Всього 761500 761500 620800 761500

 Міський голова       В. Самардак

з них

видатки 
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці

Разомкомунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

Всього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

 

  Додаток 2
до рішення 34 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                    Чопської міської ради
                                                                     від 28.11. 2018 р. № 5

Зміни до розподілу видатків бюджету міста  на 2018 рік   за  головними  розпорядниками коштів міського бюджету 

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

1



(грн.)

з них
капітальні 
видатки за 

рахунок 
коштів, що 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 23840845 23670845 7525100 613000 170000 13417729 745900 12671829 12671829 12606829 37258574

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 23840845 23670845 7525100 613000 170000 13417729 745900 12671829 12671829 12606829 37258574

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 167500 167500 167500

0112000 2000 Охорона здоров'я 7326094 7326094 1570200 700000 870200 870200 870200 8896294
в тому числі субвенції 5592894 5592894 5588794

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 5310147 5310147 580000 1487200 700000 787200 787200 787200 6797347

в тому.числі медична субвенція з державного 
бюджету  місцевим бюджетам 4054547 4054547 4054547

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

1362095 1362095 83000 83000 83000 83000 1445095

в тому.числі медична субвенція з державного 
бюджету  місцевим бюджетам 1124495 1124495 1124495

0114000 Культура i мистецтво 180000 180000 25000 25000 25000 25000 205000
0614080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 180000 180000 25000 25000 25000 25000 205000

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 180000 180000 25000 25000 25000 25000 205000

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 3749600 3749600 302000 6296469 6296469 6296469 6296469 10046069

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства 298000 298000 22500 22500 22500 22500 320500

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 30000 30000 2683460 2683460 2683460 2628460 2713460

0117310 7310 0443 Будівництво1 об'єктів житлово-комунального 
господарства 1200000 1200000 1200000 1200000 1200000

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності 1483460 1483460 1483460 1428460 1483460

0118300 8300 Охорона навколишнього природного 
середовища 595900 45900 550000 550000 550000 595900

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів 550000 550000 550000 550000 550000

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 32620316 32620316 21392480 2633810 8642240 938100 89500 7600 7704140 7704140 7704140 41262556

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 32620316 32620316 21392480 2633810 8642240 938100 89500 7600 7704140 7704140 7704140 41262556

0611000 Освіта 28664476 28664476 18825610 2516140 1891653 895100 89500 5000 996553 996553 996553 30556129

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 7886600 7886600 4773000 1009570 939800 731500 208300 208300 208300 8826400

з них

видатки 
розвитку

з них

видатки 
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці

«Розподіл видатків міського бюджету на 2018 рік за головними розпорядниками коштів»

 Додаток 3
до рішення 34 сесії сьомого скликання                                                                                                     

               Чопської міської ради
                                                                     від 28.11. 2018 р. № 5

Зміни до додатка №3  рішення міської ради «Про міський бюджет на 2018 рік» 

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ 

Загальний фонд

Всього видатки 
споживання

Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

1



з них
з них

видатки 

з них

видатки 

з них

комунальні 

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

 Код
ТВКВКМБ/

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

Загальний фонд

видатки 

Спеціальний фонд

Разомвидатки комунальні 

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. 
ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

17650306 17650306 11671260 1339040 314100 25000 5000 289100 289100 289100 17964406

 в.тому числі освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

11894606 11894606 9616950 137200 137200 137200 137200 12031806

0614000 4000 Культура i мистецтво 1147000 1147000 575600 79200 998573 3000 2600 995573 995573 995573 2145573

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 1024400 1024400 516900 74800 998573 3000 2600 995573 995573 995573 2022973

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення  
(головний розпорядник) 28787800 28787800 1749500 35000 35000 35000 35000 28822800

0810000 08 Управління праці та соціального захисту
населення(відповідальний розпорядник) 28787800 28787800 1749500 35000 35000 35000 35000 28822800

0110100 0100 Державне управління 2139520 2139520 1749500 35000 35000 35000 35000 2174520

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

2139520 2139520 1749500 35000 35000 35000 35000 2174520

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 26648280 26648280 26648280

0813040 3040
Надання допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім’ям, тимчасової допомоги 
дітям

11644600 11644600 11644600

 субвенція з державного бюджету 11644600 11644600 11644600

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 5796600 5796600 5796600

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 2630000 2630000 2630000

0813080 3080

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, особам, які не мають права на пенсію, 
непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного 
віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 
по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи 
внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за 
особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка 
досягла 80-річного віку

2168800 2168800 2168800

 субвенція з державного бюджету 2168800 2168800 2168800

0813082 3082 1010
Надання державної соціальної допомоги особам,  які не  
 мають права на пенсію, та особам з інвалідністю, 
державної соціальної допомоги на догляд

452800 452800 452800

Всього 91226361 90956361 31911080 3246810 170000 22094969 1684000 89500 7600 20410969 20410969 20345969 113321330

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

2



(грн.)

з них
капітальні 
видатки за 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 94600 94600 202200 202200 202200 202200 296800

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 94600 94600 202200 202200 202200 202200 296800
0112000 2000 Охорона здоров'я 54600 54600 202200 202200 202200 202200 256800

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

44300 44300 202200 202200 202200 202200 246500

в тому.числі медична субвенція з державного бюджету  
місцевим бюджетам

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

10300 10300 10300

в тому.числі медична субвенція з державного бюджету  
місцевим бюджетам

0114000 Культура i мистецтво 40000 40000 40000
0614080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 40000 40000 40000

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 40000 40000 40000

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 138900 138900 99400 99400 99400 99400 238300

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 138900 138900 99400 99400 99400 99400 238300

0611000 Освіта 79300 79300 25000 25000 25000 25000 104300

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 25000 25000 25000 25000 25000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. 
ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

79300 79300 79300

 в.тому числі освітня субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам

0614000 4000 Культура i мистецтво 59600 59600 74400 74400 74400 74400 134000

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 59600 59600 74400 74400 74400 74400 134000

0800000 08 Управління праці та соціального захисту
населення (головний розпорядник)

35000 35000 35000 35000 35000

0810000 08 Управління праці та соціального захисту
населення(відповідальний розпорядник)

35000 35000 35000 35000 35000

0110100 0100 Державне управління 35000 35000 35000 35000 35000

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

35000 35000 35000 35000 35000

Всього 233500 233500 336600 336600 336600 336600 570100

 Міський голова       В. Самардак

міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

 Додаток 4
до рішення 34 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                         Чопської міської ради
                                                                     від 28..11.2018 р. № 5

Спрямування залишку  коштів , що склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів 

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

з них

видатки 
розвитку

 

Разом
з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

Всього видатки 
споживання

1



(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 
570100 -339000 909100 909100

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 570100 -339000 909100 909100

208100 На початок періоду 570100 570100

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-909100 909100 909100

600000 Фінансування за активними операціями 
570100 -339000 909100 909100

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 570100 -339000 909100 909100

602100 На початок періоду 570100 570100

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-909100 909100 909100

Міський голова В.Самардак

Додаток № 5
  до рішення 34 сесії сьомого скликання                                                                  

 Чопської міської ради
                                                            від 28.11. 2018 р. № 5

Зміни до джерел фінансування  міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд

1



(грн.)

з них

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що передаються із 
загального фонду 

до бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

1 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) -22500 -22500 22500 22500 22500 22500

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) -22500 -22500 22500 22500 22500 22500
0110100 0100 Державне управління -22500 -22500 -22500

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -22500 -22500 -22500

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 22500 22500 22500 22500 22500

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 22500 22500 22500 22500 22500

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток

0117310 7310 0443 Будівництво1 об'єктів житлово-комунального господарства 1200000 1200000 1200000 1200000 1200000

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої інфраструктури 
комунальної власності -1200000 -1200000 -1200000 -1200000 -1200000

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення (головний
розпорядник)

0810000 08 Управління праці та соціального захисту населення(відповідальний
розпорядник)

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Спеціальний фонд
з них

видатки 
розвитку

з них

 Додаток 6
до рішення 34  сесії сьомого скликання                                                                                                     

                Чопської міської ради
                                                                      від 28..11..2018р. № 5

Зміни до розподілу  видатків міського бюджету  на 2018 рік   (у межах загального обсягу)
за головними розпорядниками коштів

Всього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

Разом

1



з них
Код 

Спеціальний фонд
з них з нихз них

Загальний фонд

0813040 3040
Надання допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, 
тимчасової допомоги дітям -10000 -10000 -10000

 субвенція з державного бюджету -10000 -10000 -10000

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -310000 -310000 -310000

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 300000 300000 300000

0813080 3080

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, особам, 
які не мають права на пенсію, непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, 
допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а 
також за особою, яка досягла 80-річного віку

10000 10000 10000

 субвенція з державного бюджету 10000 10000 10000

0813082 3082 1010 Надання державної соціальної допомоги особам,  які не  мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд 10000 10000 10000

Всього -22500 -22500 22500 22500 22500 22500

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

2



(грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код ВКВ/ 
ТПКВКМБ Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 

будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник) 2500752.00 100.00 0.00 774700.00

0110000 01 Міська рада ( відповідальний розпорядник) 2500752.00 100.00 0.00 774700.00

0112000 2000 Охорона здоров'я 0.00 0.00 0.00 202200.00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню Капітальні видатки 202200.00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів 240000.00 100.00 0.00 0.00

"Капітальний ремонт внутріквартальних проїздів та 
пішохідних зон по проспекту Залізничників 3 в 
м.Чоп" (в тому числі проектно-кошторисна 
документація)

240000.00 100.00 0.00 -50000.00

"Капітальний ремонт внутріквартальних проїздів і 
пішохідних зон по проспекту Залізничників 2,Б,В,Г в 
м.Чоп" (в тому числі проектно-кошторисна 
документація)

0.00 0.00 50000.00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 0.00 0.00 22500.00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

«Капітальний ремонт фасаду будівлі Головна,43 в м.
Чоп» (в тому числі проектно-кошторисна
документація)

0.00 22500.00

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0.00 0.00 0.00

0117310 7310 0443 Будівництво1 об'єктів житлово-
комунального господарства

"Будівництво ділянок мережі водопостачання в м.Чоп 
Закарпатської області" 7894924.00 100.00 1200000.00

0117330 7330 0443
Будівництво  інших об'єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності

"Будівництво ділянок мережі водопостачання в м.Чоп 
Закарпатської області" -7894924.00 100.00 -1200000.00

0118300 8300 Охорона навколишнього природного 
середовища 2260752.00 0.00 550000.00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 

"Реконструкція КНС №1 в Чоп, Закарпатської 
області" 2260752.00 100.00 550000.00

0610000 06
Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (головний розпорядник) 0.00 0.00 0.00 99400.00

0611000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник) 0.00 0.00 0.00 99400.00

0611000 1000 Освіта 0.00 0.00 0.00 25000.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 0.00 0.00 0.00 25000.00

                              Додаток 7
                            до рішення 34 сесії сьомого скликання                                    

Чопської міської ради  
                                                 від 28.11..2018 р. №.5

Зміни до капітальних видатків  та  переліку об’єктів  видатки на які у  2018 році будуть проводитися                                                                                                                                   
                                          за рахунок коштів  бюджету розвитку

1



0614000 4000 Культура i мистецтво 0.00 0.00 0.00 74400.00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

Капітальні видатки 74400.00

0800000 08 Управління праці та соціального захисту
населення (головний розпорядник) 0.00 0.00 0.00 35000.00

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення (відповідальний розпорядник) 0.00 0.00 0.00 35000.00

0110100 0100 Державне управління 0.00 0.00 0.00 35000.00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах

Капітальні видатки 0.00 0.00 0.00 35000.00

Всього 2500752.00 100.00 0.00 909100.00

                                                              Міський голова                                                                                                                         В. Самардак

2



/грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ

Код ФКВКБ
Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 

Найменування місцевої (регіональної) 
програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 

спеціальний фонди

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 17500 572500 590000
0110000 Міська рада ( відповідальний розпорядник) 17500 572500 590000
0110100 0100 Державне управління -22500 0 -22500

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма управління об’єктами комунальної 
власності територіальної громади м.Чоп на 2017-
2019 роки -22500 -22500

0114000 Культура i мистецтво 40000 0 40000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма відзначення в місті Чоп державних та 
місцевих свят, історичних подій, знаменних і 
пам’ятних дат та інших заходів  на 2018-2020 роки 40000 40000

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 0 22500 22500

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального
господарства

Програма управління об’єктами комунальної 
власності територіальної громади м.Чоп на 2017-
2019 роки 22500 22500

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0

0117310 7310 0443 Будівництво1 об'єктів житлово-комунального
господарства

Міська цільова Програма «Питна вода 2006-2020 
роки» 1200000 1200000

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої
інфраструктури комунальної власності

Міська цільова Програма «Питна вода 2006-2020 
роки» -1200000 -1200000

0118300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 0 550000 550000

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних
ресурсів 

Міська цільова програма "Екологія" на 2016-2020 
роки 550000 550000

Всього 17500 572500 590000

 Додаток 8
                            до рішення 34 сесії сьомого скликання                                                               

                                          Чопської міської ради
                                        від 28..11.2018 р. № 5

Зміни до переліку  місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
міського бюджету  у 2018  році

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

1



Разом

10000000 Податкові надходження 659400.00 659400.00 0.00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 1319400.00 1319400.00
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1319400.00 1319400.00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати 1319400.00 1319400.00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -660000.00 -660000.00
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) -160000.00 -160000.00
14021900 Пальне -160000.00 -160000.00
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) -500000.00 -500000.00
14031900 Пальне -500000.00 -500000.00
18000000 Місцеві податки 0.00 0.00
18010000 Податок на майно 370000.00 370000.00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  юридичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості 370000.00 370000.00

18050000 Єдиний податок  -370000.00 -370000.00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -147800.00 -147800.00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб -222200.00 -222200.00
20000000 Неподаткові надходження -109400.00 -109400.00 0.00
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності -139500.00 -139500.00
22010000 Плата за надання адміністративних послуг -91500.00 -91500.00
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -91500.00 -91500.00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним 
майном  -48000.00 -48000.00

22080400
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності -48000.00 -48000.00

24000000 Інші неподаткові надходження  30100.00 30100.00
24060000 Інші надходження  30100.00 30100.00
24060300 Інші надходження  30100.00 30100.00

Разом доходів 550000.00 550000.00 0.00

Міський голова                                                                                                                                  

Додаток 9
до рішення 34 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                      
    Чопської міської ради

Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2018 рік 

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Всього Загальний фонд 
Спеціальний фонд



(грн.)

у т.ч. бюджет 
розвитку

0.00

0.00

0.00

В.Самардак

до рішення 34 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                      

Спеціальний фонд



(грн.)

з них
капітальні 
видатки за 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 550000 550000 550000 550000 550000

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 550000 550000 550000 550000 550000

0118300 8300 Охорона навколишнього природного 
середовища 550000 550000 550000 550000 550000

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 

550000 550000 550000 550000 550000

Всього 550000 550000 550000 550000 550000

 Міський голова       В. Самардак

 Додаток 10
до рішення 34  сесії сьомого скликання                                                                                                     

                              Чопської міської ради
                                                                     від 28..11. 2018 р. № 5

Зміни до розподілу  видатків міського бюджету  на 2018 рік  (у межах змін обсягу доходів)

за головними розпорядниками коштів
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

 Код
ТВКВКМБ/
ТПКВКМБ 

Код 
ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомкомунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

Всього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці

 

з них

видатки 
розвитку

1


	дод.1 
	дод.2 
	дод.3 
	дод.4
	дод.5
	дод.6
	дод.7 Б.Р.
	дод.8 пр.
	Дод.9дох.
	дод.10

